
Příloha k zápisu zasedání AS FCHI ze dne 30.11.2018 

Zápis o hlasování „per rollam“ 

Na žádost prof. Urbanové, děkanky FCHI, vyhlásilo dne 28. 11. 2018 předsednictvo AS 

FCHI písemné hlasování „per rollam“ ve věci projednání anglické mutace čtyř nových 

doktorských studijních programů s označením AD401, AD402, AD403 a AD404, které mají 

být uskutečňovány na fakultě. 

Návrh usnesení: 

Akademický senát Fakulty chemicko–inženýrské obdržel návrh anglické mutace čtyř 

nových doktorských studijních programů, které mají být uskutečňovány na fakultě. Členové 

AS návrhy prozkoumali, konstatují, že návrhy obsahově představují anglickou verzi již 

projednaných doktorských studijních programů D401, D402, D403 a D404 a tudíž proti nim 

nemají námitky koncepčního charakteru. Akademický senát Fakulty chemicko–inženýrské 

souhlasí s předáním návrhu studijních programů ke schválení Vědeckou radou fakulty. 

Hlasování se zúčastnilo všech 9 členů Akademického senátu FCHI, s návrhem usnesení 

souhlasilo 8 členů (Člupek, Vrbka, Maxová, Kopecký, Švihlík, Šoltys, Ladislavová, 

Marešová), proti 0, zdržel se 1 člen AS (Grof). 

Výsledek hlasování je, že usnesení bylo přijato a tudíž Akademický senát Fakulty 

chemicko–inženýrské souhlasí s předáním návrhu studijních programů ke schválení Vědeckou 

radou fakulty. 

Přílohou usnesení je seznam projednávaných studijních programů: 

AD401 „Chemical and Process Engineering“, garant Prof. Ing. František Štěpánek, Ph.D. 

AD402 „Chemistry“, garant doc. Ing. Vladimír Setnička, Ph.D. 

AD403 „Molecular chemical physics and sensorics“, garant Prof. Dr. RNDr. Pavel Matějka 

AD404 „Technical Cybernetics“, garant Prof. Dr. Ing. Martin Vrňata 

 

Dr. Ing. Pavel Vrbka 

  předseda AS FCHI  


